
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 1.3.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 4212 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  37/2024 

 
Θέμα: Τροποποίηση της ΑΔ 25/2024 «Τοποθέτησης προσωπικού με σύμβαση ΙΔΟΧ και κατάταξη σε Μ.Κ. 
Ν.4354/2015» 

 
          

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη : 
1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 
3) Το άρθρο 27 «Κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου των Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης α’ βαθμού και μεταφορά ως συνόλου αρμοδιοτήτων, οργανικών μονάδων και 
θέσεων προσωπικού στους Ο.Τ.Α. α’ βαθμού» και το άρθρο 29 «Λύση κοινωφελών επιχειρήσεων 
των Δήμων» τού ν. 5056/2023 (Α΄ 163). 

4) Την ΑΔ 25/2024 «Τοποθέτηση προσωπικού με σύμβαση ΙΔΟΧ και κατάταξη σε Μ.Κ. Ν.4354/2015» 
[6ΤΚ5ΩΡΘ-ΝΛΜ] 

5) Το από 28.2.2024 ηλεκτρονικό αίτημα της Προϊσταμένης Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας για 
τροποποίηση της παραπάνω Απόφασης Δημάρχου, προκειμένου να διευθετηθεί το θέμα τής 
μισθοδοσίας τής υπαλλήλου,  Αγγελοπούλου Ελευθερίας, λόγω ειδικότητας.  

 
Αποφασίζουμε 
 

1. Τροποποιείται η Απόφαση Δημάρχου κατά το σκέλος που αφορά την τοποθέτηση της υπαλλήλου 
Αγγελοπούλου Ελευθερίας, ως εξής: 

 

 Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ     ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ      ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ     ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ    ΧΡΗΣΤΟΣ       ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

 
2. Κατά τα λοιπά, ισχύει η Απόφαση Δημάρχου 25/2024. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

    Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 

Ε.Δ : 

• Δ/νση Διοίκησης 
 

 

ΑΔΑ: Ψ0ΖΙΩΡΘ-Ι86


		2024-03-01T13:56:55+0200
	Athens




